



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 18.10.2022 r.

WYJAŚNIENIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.15.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Sukcesywne dostawy nowych części zamiennych do ambulansów.**

Pytanie 1

Proszę o informację czy części do silnika OM642 dotyczą modelu 906 czy 907?

Odpowiedź

Części do silnika OM642 dotyczą modelu 906 i 907

Pytanie 2

Czy części do silnika OM651 dotyczą modelu 906 czy 907.

Odpowiedź

Części do silnika OM651 dotyczą modelu 906 i 907

Pytanie 3

Proszę o przykładowe nr VIN modelu 906 oraz 907 w celu poprawnego doboru części.

Odpowiedź

WDB9066331P331526, WDB9076331P107705

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

lek. med. Roman Pałka